,w
~

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DE VEREADORES

BEQUEREMOS ã Mesa, após ouvido o Plenário na Forma

Regimental, se oficie ao Excelentíssimo Senhor Irefeito Municl

pal, o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÕES:

1. Qual o montante pago e ou empenhado para W Bar e Restaurag
te de Walter Neu, especificando o valor de cada empenho bem como à

o respectivo histórico.

2. Considerando ser do conhecimento destes verdadores que a

Prefeitura municipal, desde abril de 1977, não'está mais contribuindo

V; com o INPS, embora continue descontando 8% de Previdência Social
A

q

do vencimento de cada funcionário, solicitamos informar se o re-

ferido numerário está sendo depositado em "Conta Especial" num /

banco, ou então qual o destino dado ao mesmo, considrando, @igo/
I

considerando que e uma Receita Extraorçamentária2

É: Sala das Sessões, aos 10,de novembro de 1978.-